现场总线分布式变频器
天津宜科自动化股份有限公司2003年成立，是中国领先的工业自动化、智能制造和工业互联网产品和解
决方案提供商，提供总线I/O系统、测量识别传感器、旋转编码器、PLC等工业自动化核心部件，为工业数智化转
型提供智能制造解决方案和工业互联网平台。业务覆盖工业领域的各行各业，锂电、半导体、3C制造、工程机
械、汽车、光伏、机器人、食品制药、印刷包装、纺织机械等。集团员工1,400余人，研发人员300余名，在中国有
两个厂区，占地面积140亩，建筑面积40,000平米。在德国、印度设有子公司。公司技术、产品及业务竞争优势
明显，专利与软件著作权341项，其中发明专利81项，处于行业领先水平。
公司成立21年来，聚焦工业自动化领域，始终把握工业自动化行业发展趋势与发展方向，掌握先进的物体

异步电动机变频调速或者有柔性启停需求场合使用。
4
 型号说明
FFC现场分布式变频器
FFC     3 - 007    1    1     0    N     P     22     B     -     A1
扩展接口
5
产品硬件版本
I/O配置
制动电阻
总线类型
N = 无
E = 外置
B = 内置
0 = 无
1 = 带抱闸控制380V
2 = 带抱闸控制220V
连接方式
是否带抱闸
负荷开关
0 = 不带负荷开关
1 = 电源切断开关
0 = 电源和电机端子接线，锁紧器锁紧
1 = 电源和电机连接方式，接插件
现场变频器
电源
功率
3 = 三相380
1 = 单相220
4 = 直流48(规划)
003 = 0.37KW
005 = 0.55KW
007 = 0.75KW
011 = 1.1KW
015 = 1.5KW
022 = 2.2KW
030 = 3KW
040 = 4KW
055 = 5.5KW
P = ProfiNet
E = EtherCAT
U = EtherNet/IP
A = AS-i
1 = DI输入点数量
2 = DO输出点数量（K继电器输出）
                   (L:IO-Link Master)
L =  I/O Link 主站
P = Panel控制面板
B = Basic标配
A1
A2